PROCESSO ADMINISTRATIVO - 0020610/2025

DATA DA PUBLICAÇÃO - 06/10/2025

DATA DO CERTAME - 16/10/2025

DATA DA ADJUDICAÇÃO - 17/10/2025

DATA DA HOMOLOGAÇÃO - 17/10/2025

EMPRESA VENCEDORA:

MARCOS TELES MARQUES DE LIMA, inscrito no CNPJ n® 01.223.733/0001-58, com o 
valor global de 107.226,00 (cento e sete mil duzentos e vinte e seis reais).

DATA ASSINATURA DO CONTRATO -17/10/2025

DATA FINAL DO CONTRATO - 19/10/2026

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.® 027/2025

Ref. PROCESSO N® 0020610/2025, Pregão Eletrônico n? 002/2025. Contratante; CÂMARA MUNICIPAL 
DE NOVA REDENÇÃO, Contratada: MARCOS TELES MARQUES DE LIMA, inscrito no CNPJ n*- 
01.223.733/0001-58, com o valor global de 107.226,00 (cento e sete mil duzentos e vinte e seis reais). 
Objeto; registro de preço para contratação de empresa especializada no fornecimento de combustível tipo 
gasolina comum automotiva, na cidade de Nova Redenção- Ba, para atender as necessidades da Câmara 
Municipal de Nova Redenção- Bahia. Tipo: